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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nt 525 Prot Tirang, mé daté 6. 0 22020

VENDIM (Qarkullues)
Nr.94, daté 26.03.2020

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 27/2018, dat& 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe

Muzet€”, Neni 38, pika 2, gérma ¢,Neni 71, pika 1 dhe Neni 72, pika 1, pasi u njoha me

projektin:

- “Ndérhyrje né rrugén “Xhamia”, Spitalle, Durrés, pér furnizimin me energji elekirike té njé
objekti né aférsi té kabinés elektrike “3 Durres” Fideri 15 Nst”, me kérkesé té OSHEE sh.a.

Jam dakord me miratimin e kétij projekti:

KRYETAR Elva MARGARITI
SEKRETAR Arta DOLLANI

ANETAR Gjet NDOJ

ANETAR Kozeta ANGJELIU

AN}}iTAR Adelina GRECA \

ANETAR Lorenc BEJKO / \

ANETAR Luan PERZHITA

ANETAR Iris POJANI ,

ANETAR Belisa MUKA, - [g_&__ﬂ O
AN]_%?TAR Agron ISLAMI -
ANETAR Mariglen MESHINI

ANETAR Pirro THOMO ; . L e
ANETAR Silva BRESHANE- M2
ANETAR Entela CIPA i

ANETAR Genc HAJDARI ‘7//*

1. NgarkohetInstitutiKombétar i Reg]1§tf1m1t t€¢ Trashégimisé Kulturorepérregjistrimin e
kétijVendimi;

2. Subjekti duhet t& lidhé paraprakisht akt-marréveshje 3 paléshe me subjekt té licencuar né
arkeologji, 1 cili do t&€ ndjeké né ményré periodike kryerjen e punimeve t& gérmimit pér
projekin;

3. Gjaté procesit t€ zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiminé kulturore,
punimet t&€ mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27, dat€ 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore
dhe Muzeté”, nenet 144-147;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

5. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipér,
Tel. 04 4504153; 04 4504152; Email: info@imk.gov.al



